1

2

КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________
                                РЕШЕНИЕ
от  26 апреля 2018 года					                №  32/3-5-РД

О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность
Котовского муниципального района Волгоградской области

Принято Котовской районной Думой 			26 апреля 2018 года

В соответствии с Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, решением Котовской районной Думы Волгоградской области от 03 апреля 2018 года № 26-РД «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Котовского муниципального района», решением Котовской городской Думы от 13.04.2018г № 154/43-3 «О передаче в муниципальную собственность Котовского муниципального района безвозмездно передаваемого муниципального имущества из городского поселения г. Котово, здания кинотеатра «Космос», Котовская районная Дума решила:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность Котовского муниципального района Волгоградской области следующего имущества:
-Здание кинотеатра «Космос», общей площадью 650,8 м2 , балансовой стоимостью 3 436 049,16 (три миллиона четыреста тридцать шесть тысяч сорок девять) рублей 16 копеек, адрес (местоположение): Волгоградская область, Котовский, г. Котово, ул. Мира, д. 153.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Котовской районной Думы			В.Г.Рублев